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NOME

ADRIANA MELQUIADES MATOS SANTOS
ALEXANDRE DE JESUS NERES JUNIOR
ALEXIA MARQUES MELO
ALIETE DE JESUS

ALINE DE DEUS FONTES SANTOS

ALINE FERREIRA DOS SANTOS
ALISSANDRA BOMFIM DOS SANTOS
ANA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA
ANA GOIS DA SILVA SANTANA

ANA LUIZA JESUS DO NASCIMENTO
ANA LUZIA DE OLIVEIRA SANTOS

ANA LUZIA DOS SANTOS SILVA

ANA MARIA DOS SANTOS GOMES

ANA SELMA GOIS DA ROCHA

ANNE KAROLINE CORREIA DOS SANTOS
ANTONIO GABRIEL OLIVEIRA SANTOS
ANTONIO HENRIQUE DOS SANTOS
AZERAIAS DOS SANTOS CABRAL
BIANCA SANTOS DA VITORIA

BRUNA NATALY SANTOS DO NASCIMENTO
CAMILA DA SILVA PASSOS

CARLA ANDREIA SALES COSTA

CARLOS AUGUSTO GOES PRADO FIEL
CLAUDIA DIAS DE SANTANA
CLAUDIANA ANDRADE DOS SANTOS

PLANILHA DE LIQUIDOS - JUNHO/2025

FUNGAO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
RECEPCIONISTA

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
AGENTE DE LIMPEZA
CUIDADOR SOCIAL

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
CUIDADOR SOCIAL

AUXILIAR DE LAVANDERIA
AGENTE DE LIMPEZA

COPEIRO (A)

COZINHEIRO (A)

CUIDADOR SOCIAL

COZINHEIRO (A)

COPEIRO (A)

AGENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE LIMPEZA
MOTORISTA CAT. D

AGENTE DE LIMPEZA
CUIDADOR SOCIAL
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

AGENTE DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA

CUIDADOR SOCIAL

CUIDADOR SOCIAL

HORARIO

44H

44H

44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO

44H
12X36 DIURNO

44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO

12X36 NOTURNO
12X36 NOTURNO

44H
12X36 DIURNO

44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO

44H

44H
12X36 DIURNO

44H
12X36 DIURNO

12X36 NOTURNO

DATA DE ADMISSAO

27/03/2024
13/01/2025
10/10/2024
11/06/2025
28/04/2023
04/09/2023
09/05/2023
13/01/2025
08/08/2023
28/04/2023
28/04/2023
06/06/2025
12/05/2025
27/04/2023
01/06/2023
27/04/2023
16/08/2023
03/02/2024
12/06/2025
02/05/2024
27/04/2023
06/06/2025
29/05/2025
16/07/2024
28/04/2023



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

CLECIA REGINA CARVALHO

CLEIDE XAVIER DE SOUZA

CLEITON GOMES SANTOS

CRISLAINE OLIMPIO DE OLIVEIRA
DANIELA GEAMBASTIANE SANTOS BONFIM
DEISE ANNE DA SILVA SA

DIEGO WALLACE DE OLIVEIRA SILVA
DINA SILVEIRA DOS SANTOS

EDIVANIA MARIA ALVES DA SILVA
EDLENIA DOS SANTOS BARRETO ALVES
EDNEY CARLOS SANTOS SANTIAGO
ELAINE SANTOS DE MORAIS

ELENILDES DOS SANTOS

ELIANA CRUZ SANTOS

ELIS REGINA PEREIRA DE LIMA
ELIZABETE BARRETO DA SILVA

ELMA PEREIRA DA CONCEICAO

ELSON BOUCAS MULLER DE CAMPOS
ERINEUS HENRIQUE SANTOS ESPINHEIRA
ESDRAS RODRIGUES SANTA BARBARA
EUVALDA SANTOS CHAGAS

EUZA BATISTA

EVANDRO DOS SANTOS

FABIANO ALEX DOS SANTOS

FABIO SILVA

FLAVIO OLIVEIRA SANTANA

FRANCISCA ALMEIDA DA SILVA

FREDSON CARLOS SOUZA BEZERRA
GABRIEL DE SANTANA SANTOS

GABRIEL LISBOA ALVES DE ALMEIDA COSTA

CUIDADOR SOCIAL 12X36 NOTURNO
AGENTE DE LIMPEZA 44H
CUIDADOR SOCIAL 12X36 DIURNO
CUIDADOR SOCIAL 12X36 DIURNO
CUIDADOR SOCIAL 12X36 DIURNO

COZINHEIRO (A) 12X36 DIURNO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 44H
RECEPCIONISTA 44H
CUIDADOR SOCIAL 12X36 NOTURNO
AGENTE DE LIMPEZA 44H
PORTEIRO 44H

CUIDADOR SOCIAL 12X36 NOTURNO
AGENTE DE LIMPEZA 12X36 DIURNO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 44H
CUIDADOR SOCIAL 12X36 NOTURNO
CUIDADOR SOCIAL 12X36 DIURNO
CUIDADOR SOCIAL 12X36 DIURNO

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) | 44H
PORTEIRO 44H
RECEPCIONISTA 44H

12X36 DIURNO
12X36 NOTURNO

CUIDADOR SOCIAL
CUIDADOR SOCIAL

JARDINEIRO 44H
MOTORISTA CAT.B 44H
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) | 44H
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) | 44H
CUIDADOR SOCIAL 12X36 DIURNO
MOTORISTA CAT. D 44H
AUXILIAR TECNICO DE SERVICOS OPE 44H
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) | 44H

27/04/2023
16/08/2023
12/07/2024
13/01/2025
28/04/2023
27/04/2023
07/10/2024
01/09/2023
21/11/2023
16/08/2023
17/02/2025
14/01/2025
17/08/2023
02/06/2025
28/04/2023
09/05/2025
27/04/2023
22/01/2025
18/08/2023
29/05/2025
27/04/2023
28/04/2023
16/08/2023
16/08/2023
19/04/2024
19/04/2024
28/04/2023
06/05/2024
12/08/2024
07/04/2025



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

GARDENIA SANTOS MELO

GENILDA CHAGAS DE JESUS SILVA
GESSICA BISPO DOS SANTOS
GRACIELE BITENCOURT FERREIRA
GRACIELE SOUSA

HILARI DEL CARMEN SIFONTES ORTIZ
IANDRA ANGELICA DOS SANTOS

IGOR GABRIEL DANTAS MACHADO
INGRID CAROLINE SANTOS DE JESUS
INGRID DOS SANTOS

IVANETE SANTANA

IZABEL CRISTINA SOUZA FERREIRA
JACQUELINE FERNANDES DOS SANTOS SANTANA
JADSON VIEIRA DOS SANTOS

JAINE SANTOS

JANETE GOMES DE JESUS NUNES
JANETE ROCHA DE LIMA SANTANA
JAQUELINE REZENDE SILVA FERREIRA
JESSICA VEIGA SANTOS

JHONNE GLECIO DOS SANTOS

JOANA GONCALVES DA SILVA

JOSE ALISSON NOVAIS DOS SANTOS
JOSE CARLOS DE JESUS

JOSE FEITOSA LIMA

JOSE HILDEGARDS SERAFIM AZEVEDO
JOSE ROBERTO DE SOUZA ROCHA
JOSEFA AERICA ALMEIDA DOS SANTOS
JOSEFA LUCIA DOS SANTOS

JOSILENE DOS SANTOS OLIVEIRA
JULIANO IRINEU DOS SANTOS

AUXILIAR TECNICO DE SERVICOS OPE
CUIDADOR SOCIAL
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
GARCOM

AGENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE LIMPEZA

CUIDADOR SOCIAL
AGENTE DE LIMPEZA
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA

CUIDADOR SOCIAL
RECEPCIONISTA

MOTORISTA CAT.B

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
AGENTE DE LIMPEZA

CUIDADOR SOCIAL

CUIDADOR SOCIAL

COPEIRO (A)
AGENTE DE LIMPEZA
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
AGENTE DE LIMPEZA
JARDINEIRO

AGENTE DE LIMPEZA
MOTORISTA CAT.B

AGENTE DE LIMPEZA
COZINHEIRO (A)

CUIDADOR SOCIAL

AGENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE LIMPEZA

44H
12X36 NOTURNO
44H
44H
44H
44H
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 NOTURNO
44H
44H
44H
44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO

17/02/2025
28/04/2023
03/10/2024
05/12/2023
18/10/2024
16/08/2023
14/01/2025
28/04/2023
08/05/2023
06/05/2025
16/08/2023
08/08/2023
16/08/2023
09/09/2024
27/04/2023
16/08/2023
13/01/2025
28/04/2023
01/08/2023
10/04/2025
14/01/2025
13/11/2024
16/08/2023
16/08/2023
05/08/2024
16/08/2023
28/04/2023
28/04/2023
18/08/2023
13/06/2025



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

JUSTINO JORGE DA SILVA

KATHLEEN FARO HAGENBECK
KCLEWHER GABRIEL CHAGAS DE ARAUJO
LADISLENE DE OLIVEIRA

LEVI TELES DE SOUZA REGO

LILIAN CRISTINA DA CONCEICAO BISPO
LILIAN PEREIRA DE LIMA

LUCIANA DE FRANCA E SOUZA SETO TAKEGUMA
LUZIA MARTINS SANTOS DE JESUS
LYVIA PEREIRA DOS SANTOS
MANOELA MATOS DE OLIVEIRA
MARCELLY ANNE SANTOS DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO ALVES

MARIA ACACIA OLIVEIRA BARROS
MARIA BRUNA DOS SANTOS SILVA
MARIA CELESTINA SOUZA DE ARAUJO
MARIA CLARA SILVA DE OLIVEIRA
MARIA DAS DORES SILVA SANTOS
MARIA DE FATIMA ALVES DE JESUS
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
MARIA DILMA NASCIMENTO

MARIA EDNA DA SILVA

MARIA ELAINE GOMES DA SILVA
MARIA GEOZANDA SANTOS

MARIA HELENA SANTOS PEREIRA
MARIA IVANAIDE DE JESUS

MARIA JOSE DA SILVA SANTOS

MARIA JOSE DE SOUSA ANDRADE
MARIA JOSE OLIVEIRA SANTOS

MARIA LUISA OLIVEIRA SOUZA

MOTORISTA CAT.B

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
PORTEIRO

CUIDADOR SOCIAL

CABO DE TURMA

AGENTE DE LIMPEZA

CABO DE TURMA

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |

AUXILIAR TECNICO DE SERVICOS OPE
AUXILIAR TECNICO DE SERVICOS OPE

COZINHEIRO (A)
CUIDADOR SOCIAL
PORTEIRO

AGENTE DE LIMPEZA
CUIDADOR SOCIAL
COPEIRO (A)
AGENTE DE LIMPEZA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA
COZINHEIRO (A)
COZINHEIRO (A)
AGENTE DE LIMPEZA
COZINHEIRO (A)
COZINHEIRO (A)
COPEIRO (A)
AGENTE DE LIMPEZA
COPEIRO (A)
COZINHEIRO (A)
COZINHEIRO (A)
CUIDADOR SOCIAL

44H
44H
44H
12X36 DIURNO
44H
12X36 DIURNO
44H
44H
44H
44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
44H
44H
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
44H
12X36 NOTURNO
44H
12X36 DIURNO
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 NOTURNO
44H
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO

12/02/2025
04/07/2023
06/03/2025
06/05/2025
02/06/2025
07/02/2025
07/10/2024
24/03/2025
16/05/2025
04/10/2024
14/01/2025
14/01/2025
19/02/2024
01/09/2023
07/02/2025
27/04/2023
22/01/2025
12/05/2025
14/01/2025
27/04/2023
28/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
20/06/2024
27/04/2023
06/06/2025
28/04/2023
27/04/2023
11/06/2025
11/06/2025



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

MARIA LUIZA DOS SANTOS

MARIA NEIDE DA SILVA MOURA

MARIA TEREZINHA MARTINS FERREIRA
MARIELE MATOS DE OLIVEIRA

MARILEIDE DA PAIXAO SACRAMENTO SILVA
MARILENE VITAL DA SILVA

MARILIA FERREIRA SANTOS
MARLEIDE DOS SANTOS JANUARIO
MICHELLE CARVALHO BARRETO

NILSON MATEUS DA SILVA

NIVIA REGINA BARRETO DA SILVA SANTOS
PATRICIA DOS SANTOS PORTO
PATRICIA MOTA ITAPORANGA

PAULO ANTONIO DE MELO

PRISCILA DE OLIVEIRA FRAGA LACERDA
RAFAEL DA SILVA SANTOS

RAFAELA PRATA BARBOSA

RAMON DOS ANJOS SANTOS

REBECA MARIA DOS PASSOS

REGINALDO PIMENTEL DA CONCEICAO JUNIOR
RITA DE CACIA DIAS SOUSA
RIVANDA MARIA DOS SANTOS
ROSE MARY SANTOS
ROSINALVA LIMA RAMOS

SANDRA SUELI BALBINO DOS SANTOS
SANDRA VIVIANE EMIDIO SANTOS
SANDRIELLEN OLIVIEIRA BOMFIM
SANDRO JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS
SILVIA BISPO SANTOS

SIMONE ALVES DA CRUZ

AGENTE DE LIMPEZA
CUIDADOR SOCIAL

COPEIRO (A)

COZINHEIRO (A)

AGENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE LIMPEZA
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
CUIDADOR SOCIAL
RECEPCIONISTA

AGENTE DE LIMPEZA
COZINHEIRO (A)
RECEPCIONISTA

COZINHEIRO (A)

MOTORISTA CAT.B

SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A) |
MOTORISTA CAT.B

AGENTE DE LIMPEZA
MOTORISTA CAT.B

AGENTE DE LIMPEZA
CUIDADOR SOCIAL

AGENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA

CUIDADOR SOCIAL

MOTORISTA CAT.B

AGENTE DE LIMPEZA
COZINHEIRO (A)

44H
12X36 DIURNO
44H
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
44H
44H
12X36 NOTURNO
44H
44H
12X36 DIURNO
44H
12X36 NOTURNO
44H
44H
44H
44H
44H
12X36 DIURNO
44h
44H
12X36 NOTURNO
44H
44H
12X36 DIURNO
44H
12X36 NOTURNO
44H
44H
12X36 DIURNO

16/08/2023
10/06/2025
02/01/2024
13/01/2025
08/02/2025
16/08/2023
09/09/2024
28/04/2023
27/04/2023
16/08/2023
28/04/2023
16/08/2023
27/04/2023
16/08/2023
14/10/2024
03/10/2024
22/01/2025
01/08/2024
17/08/2023
25/10/2024
16/08/2023
09/05/2023
16/08/2023
16/08/2023
12/06/2025
16/01/2025
08/02/2025
28/05/2024
16/08/2023
09/05/2023



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

SUELY ARAUJO VASCONCELOS ANDRADE
SUELY PRATA DOS SANTOS

SUZANA RAMOS DO VASCO

TANIA MARIA SANTOS

TASSIANE CHAGAS DE JESUS

TENYSSON DA SILVA MENEZES

UALE ANDRADE CERQUEIRA

UILSA SOARES DE JESUS LIMA
VALDIRA DOS SANTOS

VALERIA SANTOS SILVA

VANEIDE CORREIA DOS SANTOS
VANEZA DOS SANTOS

VITORIA CRISTINA SILVA SANTOS
VIVIANE SANTOS DA CONCEICAO SANTIAGO
WALLACE BRENDO SANTOS PEREIRA
WEDNA SANTOS DE OLIVEIRA
WELLINGTON DOS SANTOS

WILLAMES BARBOSA DA SILVA
WILLAMS DIEGO SANTOS SANTANA
WINNIE VIEIRA ROCHA PIMENTEL

CUIDADOR SOCIAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
CUIDADOR SOCIAL
RECEPCIONISTA

COPEIRO (A)

CUIDADOR SOCIAL

AGENTE DE LIMPEZA

COPEIRO (A)

COZINHEIRO (A)

CUIDADOR SOCIAL
RECEPCIONISTA

COPEIRO (A)

CUIDADOR SOCIAL
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
CUIDADOR SOCIAL

PORTEIRO

MOTORISTA CAT. D
MOTORISTA CAT.B

CUIDADOR SOCIAL

12X36 NOTURNO
44H
12X36 NOTURNO
44H
12X36 DIURNO
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
12X36 DIURNO
44H
12X36 NOTURNO
12X36 DIURNO
44H
44H
12X36 NOTURNO
44H
44H
44H
12X36 DIURNO

02/10/2023
23/11/2023
04/02/2025
03/10/2024
28/04/2023
23/02/2024
27/04/2023
08/02/2025
09/05/2023
16/07/2024
16/08/2023
28/04/2023
06/05/2025
20/05/2024
26/07/2024
27/04/2023
16/08/2023
15/05/2024
16/08/2023
08/02/2025



